



## Haarslev Invest ApS

Rudbæksbanke 17  
5500 Middelfart  
CVR-nr. 29515034

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.06.2022

---

**Claus Østergaard Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Haarslev Invest ApS

Rudbæksbanke 17

5500 Middelfart

CVR-nr.: 29515034

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Claus Østergaard Nielsen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at eje aktier og anparters samt at drive handel og produktion.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 29.527 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(2.520.847)</b>	<b>(4.237.762)</b>
Personaleomkostninger	1	(786)	(322.973)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.521.633)</b>	<b>(4.560.735)</b>
Andre finansielle indtægter		42.654.633	21.421.589
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(15.300.000)
Andre finansielle omkostninger	2	(2.064.350)	(3.434.327)
<b>Resultat før skat</b>		<b>38.068.650</b>	<b>(1.873.473)</b>
Skat af årets resultat	3	(8.542.057)	(3.550.638)
<b>Årets resultat</b>		<b>29.526.593</b>	<b>(5.424.111)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		29.526.593	(5.424.111)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>29.526.593</b>	<b>(5.424.111)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.400.000	17.400.000
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>17.400.000</b>	<b>17.400.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.400.000</b>	<b>17.400.000</b>
Andre tilgodehavender		7.640	7.640
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.640</b>	<b>7.640</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		311.235.512	283.187.324
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>311.235.512</b>	<b>283.187.324</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.429.191</b>	<b>2.289.681</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>315.672.343</b>	<b>285.484.645</b>
<b>Aktiver</b>		<b>333.072.343</b>	<b>302.884.645</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		106.842.392	77.315.799
<b>Egenkapital</b>		<b>106.967.392</b>	<b>77.440.799</b>
Bankgæld		49.357.841	49.028.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		107.589.514	105.119.028
Skyldig skat		1.043.128	3.301.286
Anden gæld		68.114.468	67.994.791
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>226.104.951</b>	<b>225.443.846</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>226.104.951</b>	<b>225.443.846</b>
<b>Passiver</b>		<b>333.072.343</b>	<b>302.884.645</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	77.315.799	77.440.799
Årets resultat	0	29.526.593	29.526.593
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>106.842.392</b>	<b>106.967.392</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	786	322.973
	<b>786</b>	<b>322.973</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	1

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.049.200	2.055.000
Øvrige finansielle omkostninger	1.015.150	1.379.327
	<b>2.064.350</b>	<b>3.434.327</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	8.542.057	3.550.638
	<b>8.542.057</b>	<b>3.550.638</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	56.664.093
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>56.664.093</b>
Nedskrivninger primo	(39.264.093)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(39.264.093)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.400.000</b>

## 5 Dagsværdioplysninger

	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi ultimo	311.235.512
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	23.416.049

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med 20369 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele og likvider er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer og kapitalandele og likvider udgør 315.575 t.kr.
